关于公示 2021 年北京交通大学

大学生市场调查与分析大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生市场调查与分析大赛组委会主办、经济管理学

院承办的 2021 年北京交通大学大学生市场调查与分析大赛的评审工作已

经结束。全校共有来自 4 个学院学生组成的 64 支参赛队报名参赛。经竞

赛组委会评审，共评选出 16 支参赛队 70 名学生获奖，其中一等奖 3 项

（13 人），二等奖 4 项（18 人），三等奖 9 项（39 人），获奖名单详见附

件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021 年 5 月 20 日至 2021年 5 月 26 日(5个工作日)，如

有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真

听取，妥善处理。

联 系 人：张瑜

电    话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生市场调查与分析大赛获奖名单

北京交通大学

大学生市场调查与分析大赛组委会

（教务处代章）

2021 年 5月 20日

附件：

2021年北京交通大学大学生市场调查与分析大赛获奖名单

一等奖（3项，13人）

序号 作品名称 学生姓名 学号 学院

1
继往开来，

推陈出新

焦林涵 18231604 理学院

焦婵 18231605 经管学院

孙博闻 18271045 理学院

张真皓 18271118 理学院

晁田田 19241182 经管学院

2

“啡常道，乐悠

享”—基于

全国大学生咖啡

消费市场的

调研与分析

汪欣然 19221046 理学院

郭琛雨 19321051 经管学院

薛海霞 19221112 经管学院

何曼宁 19221306 经管学院

3

已识天地广，

犹怜草木香

－助农直播

影响因素研究

何鲁萍 19241034 经管学院

郝丽欣 19241033 经管学院

黄楚薰 19241035 经管学院

程舒萸 19241031 经管学院

二等奖（4 项，18 人）

序号 作品名称 学生姓名 学号 学院

1

"精挑研选，

心意难全"

—基于 UTAUT模

型的考研辅导机

构报名意愿调查

及影响因素分析

张迪妮 18241319 经管学院

于涵 18241317 经管学院

佘颖馨 18241323 经管学院

江润泽 18241005 经管学院

2

“源来有电，

移动无忧”

—共享充电宝

使用意愿的研究

白文辉 19241106 经管学院

庄雨锦 19241234 经管学院

王毓嵘 19241226 经管学院

赵珩芳 19241126 经管学院

程月 19241212 经管学院

序号 作品名称 学生姓名 学号 学院

3

超“钱”绝后

—基于计划行为

理论的大学生

超前消费

影响因素研究

柴兆晴 19241210 经管学院

张帆 19241207 经管学院

梁欢语 19241218 经管学院

罗雨晗 19241009 经管学院

4

唤醒沉睡的市场

—全国挂耳咖啡

市场调研报告

宋庆媛 18241285 经管学院

许羡佳 19241202 经管学院

曹雨从 18241057 经管学院

王瑗 18241287 经管学院

张齐林 18241076 经管学院

三等奖（9 项，39 人）

序号 作品名称 学生姓名 学号 学院

1
游客佳音，

便民之宿。

胡家豪 19241108 经管学院

孟庆宇 19241092 经管学院

初禹彤 19241083 经管学院

张扬 19241102 经管学院

杨小桐 19241122 经管学院

2

社区购物中心

市场情况及

消费需求分析

李林菲 19241189 经管学院

张妍玉 19321091 经管学院

李雯璐 19241140 经管学院

翁羽佳 19241250 经管学院

吕子怡 19241246 经管学院

3

以剧之名，

拨解迷云

—北京市大学生

“剧本杀”偏好

及消费行为

选择调查

张馥铄 19241308 经管学院

刘冬雨 19241295 经管学院

倪艺文 19241301 经管学院

丁雪娟 19241290 经管学院

卡珠卓玛 19241312 经管学院

4

日月悠长，咖啡

留香—中国咖啡

市场发展现状及

消费需求分析

马芳 18221143 机电学院

李佳欣 18221135 机电学院

祁盖芳 18241172 经管学院

序号 作品名称 学生姓名 学号 学院

  范宇飞 18241219 经管学院

5

我国盲盒用户消

费的影响情况研

究

杨悦 19241204 经管学院

陶心依 19241199 经管学院

杨瑶 19241203 经管学院

6
大学生火锅消费

情况与原因分析

陈慧琦 19241157 经管学院

王慧雅 19241177 经管学院

邢雅琦 19241179 经管学院

7

重大公共

危机视阈下

新零售的困境

与破局：以北京

市

新中式茶饮为例

范鹏祥 18241296 经管学院

朱亦清 18231657 经管学院

孙嘉良 18241152 经管学院

张雨轩 18231654 经管学院

白凯玲 19241001 经管学院

8
宠物人群的

电子产品需求

陈增慧 19241235 经管学院

吴静悦 19241227 经管学院

布帕提麦

•玉苏普
19241209 经管学院

朱旻雨 19241232 经管学院

席彩文 19241228 经管学院

9
视频知识

付费市场调查

赵亚茹 19322035 语传学院

胡可月 19322042 语传学院

李正一 18241248 经管学院

崔睿溢 19271034 理学院